
2022 年 5 月 31 日 

株 主 各 位 

 

佐賀市松原四丁目 2番 12 号 

株式会社 佐賀共栄銀行 

取締役頭取 二宮 洋二 

 

第 104 期期末配当金お支払いについてのお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、2022 年 5 月 31 日開催の当行取締役会決議により、第 104 期（2021 年 4 月 1 日か

ら 2022 年 3 月 31 日まで）期末配当金のお支払いにつきましては、下記のとおりとなりま

したのでお知らせ申しあげます。 

敬具 

記 

 

当行定款の規定に基づき、2022 年 3 月 31 日の最終の株主名簿に記載された株主または登録

株式質権者に対し、次のとおり期末配当金をお支払いします。 

 

1. 期末配当金                 1 株につき  金 3 円 

（注）中間配当を含めた当事業年度の年間配当は、1株につき金 6円となります。 

 

2. 効力の発生日ならびに支払開始日       2022 年 6 月 14 日（火） 

以上  

 

ご注意 

 

上記期末配当金の「第 104 期期末配当金領収証」または「第 104 期期末配当金計算書」

（銀行等の振込口座をご指定の株主さま）は、2022 年 6 月 13 日付でお届出ご住所あ

てに発送予定の第 104 期定時株主総会招集ご通知に同封いたしますので、ご確認くだ

さい。 

 

 なお、1,000 株未満の株式のみをご所有の株主の皆さまには、同日付で前記の第 104

期期末配当金領収証または第 104 期期末配当金計算書のみを「株式関係重要書類」と

表示してご送付いたしますので、ご確認ください。 

 


